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Κρανίδι,
13-05-2020

Τ.Ε.:
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	ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ,

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
	ΠΡΟΣ:
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ



ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

“ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19”

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Η παρούσα τεχνική έκθεση περιγράφει την προμήθεια και τοποθέτηση από ιδιώτη, προστατευτικών διαχωριστικών από plexi glass σε γραφεία και υπηρεσίες του Δήμου Ερμιονίδας.
ΣΚΟΠΟΣ 
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Σκοπός της παρούσας τεχνικής έκθεσης είναι η προστασία των εργαζομένων αλλά και των δημοτών που επισκέπτονται τα γραφεία του Δήμου και τις υπηρεσίες αυτού.
ΓΕΝΙΚΑ 
Τα προστατευτικά τζάμια θα τοποθετηθούν στα ΚΕΠ, σε διάφορα γραφεία του Δήμου, στην υπηρεσία πρωτοκόλλου, στην υπηρεσία δόμησης καθώς και σε γραφεία της κοινότητας Ερμιόνης.
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Τα προστατευτικά διαχωριστικά θα είναι από plexiglass πάχους 5 mm, τύπου GS, διάφανα, με βάσεις 10mm για τη στήριξη τους. 

 Ισχύουν οι προδιαγραφές για την προστασία από τον COVID -19, και όλες οι πρότυπες προδιαγραφές, κανονισμοί και πρότυπα (εθνικές ή κοινοτικές) σχετικές με το αντικείμενο της παρούσας.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Α/Α
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ plexi glass 5mm
ΔΙΑΦΑΝΟ ΜΕ ΒΑΣΕΙΣ 
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
	ΔΑΠΑΝΗ

	ΚΕΠ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

	1
	1600*800 με 4 χωρίσματα
	3
	355,00 €
	1.065,00 €

	ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 

	2
	1200*800 
	3
	250,00 €
	750,00 €

	3
	1000*800
	1
	200,00 €
	200,00 €

	4
	1600*800
	1
	310,00 €
	310,00 €

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

	5
	1200*800
	4
	250,00 €
	1.000,00 €

	6
	1000*800
	2
	200,00 €
	400,00 €

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

	7
	1200*800
	1
	250,00 €
	250,00 €

	8
	800*800
	1
	200,00 €
	200,00 €

	ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

	9
	1200*800
	4
	250,00 €
	1.000,00 €

	10
	1600*800
	2
	310,00 €
	620,00 €

	11
	1000*800
	1
	200,00 €
	200,00 €

	Μερικό σύνολο
	5.995,00 €

	Φ.Π.Α
	24%
	1.438,80 €

	Γενικό σύνολο
	7.433,80 €


ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ- ΠΛΗΡΩΜΗ
Ο ανάδοχος θα υποβάλει τιμολόγιο για τα υλικά του προμήθευσε στον Δήμο. Η οριστική παραλαβή των υλικών θα πραγματοποιείται από την αρμόδια επιτροπή. 
Στις τιμές μονάδας περιλαμβάνονται τα αναλώσιμα μεταφοράς, οι δαπάνες: στα υλικά από φόρους, τέλη, δασμούς κρατήσεις κ.λπ., μισθών, ημερομισθίων, ασφαλίσεων, υπερωριών για το προσωπικό του αναδόχου, ασφάλισης (εργασιακή, μεταφορών, μηχανημάτων, προσωπικού, κ.λπ.), συσκευασίας των υλικών, η τήρηση της ισχύουσας νομοθεσίας (τήρησης κανόνων ασφαλείας και υγιεινής, πτυχίων, διπλωμάτων, αδειών που τυχόν απαιτούνται), τήρηση των διατάξεων, νόμων, κανονισμών, προδιαγραφών εθνικών και κοινοτικών, όπως ισχύουν σήμερα, κάθε δαπάνη, ακόμα και αν δεν κατονομάζεται ρητά, αλλά είναι απαραίτητη για την πλήρη και έντεχνη εκτέλεση της παρούσας. 
Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.) βαρύνει τον Εργοδότη.
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα ζητούμενα διάφορα υλικά και βοηθήματα για τη συντήρηση και επισκευή των δημοτικών εγκαταστάσεων είναι με cpv:18143000-3   Προστατευτικά εξαρτήματα
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Προϋπολογίζεται ότι για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 , δε θα ξεπεραστεί το ποσό των 7.433,80€ (επτά χιλιάδες τετρακόσια τριάντα τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού του έτους 2020 του Δήμου Ερμιονίδας.
	ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
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	ΘΕΩΡΗΣΗ
13-05-2020
Η προϊσταμένη


	Αντωνιάδου Δέσποινα 
Μηχ/γος Μηχανικός Τ.Ε
	
	Σουσάνα Καρανικόλα,

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.
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